
集合写真について - 中村 @ 名工大 (2014 年 08 月 03 日 11 時 02 分 51 秒 )

お世話になっております。名古屋工業大学ソーラーカー部の中村と申します。今年の鈴鹿の
ページにある弊部のチームのソーラーカーと集合写真の生のデータをいただきたいのですが、可
能でしょうか。残念なことに自チームで写真を撮ることを忘れておりました。
もしよろしければ
nit_s_ev@yahoo.co.jp

までお送りいただけると幸いです。
本日も Ene1GP でお忙しいかと思いますがよろしくお願い申し上げます。

1


	
	集合写真について - 中村@名工大 (2014年08月03日 11時02分51秒)


